REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE Tii TIRANES

SENATI AKADEMIK
Nr. 3#30/Prot. Tirané, mé 0612 2024
s
VENDIM

Nr. £{ dt. 0é:/2 2024

“PER
MIRATIMIN E STRUKTURES MESIMORE VJETORE Tk REALIZIMIT TE
MODULIT “SKI” NE PROGRAMIN BACHELOR NE “SHKENCAT E LEVIZJES”
DHE TE PROGRAMIT TE FORMIMIT TE VAZHDUAR Ni FUSHEN PSIKO-
PEDAGOGIJIKE PER VITIN AKADEMIK 2024-2025 NE FAKULTETIN E
SHKENCAVE TE LEVIZJES
NE UNIVERSITETIN E SPORTEVE T TIRANES”

Mbéshtetur né nenin 3, 38, 87 t& Ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor
né IAL né Republikén e Shqipérisé”, vk.m-n€ nr. 57, daté 29.1.2020 “Pér dhénien e statusit té
veganté Universitetit té Sporteve té Tiranés, n€ nenin 7, 20, 79 t€ Statutit t& UST-s&, né nenin 11,
91 t& Rregullores s¢ UST-s€, né Vendimet e Rektoratit nr.87 daté 26.11.2024 dhe nr.91, daté
03.12.2024, Senati né mbledhjen e datés 06.12.2024,

VENDOSI:

1. Miratimin e strukturés mésimore t& modulit “Ski” n& programin e ciklit t& paré bachelor
né “Shkencat e Lévizjes” sipas strukturés bashkélidhur.

2. Miratimin e strukturés mésimore t& programit t€ formimit t& vazhduar né€ fushén psiko-
pedagogjike pér vitin akademik 2024-2025 n& Fakultetin ¢ Shkencave té Lévizjes sipas
tabelés bashkélidhur.

3. Ngarkohet Fakulteti i Shkencave t€ Lévizjes dhe Drejtoria e Zhvillimit t& Programeve
dhe Digjitalizimit t& Shérbimeve Akademiko-Shkencore pér zbatimin dhe publikimin e
kétij Vendimi.

4. Ky Vendim hyn né€ fuqi menjéheré.

T
Rr. Muhamet Gjollesha, Tirang, Tel: 35542226652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al



)9 _— REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE Tk TIRANKES
REKTORATI
Nr. 3792/ Prot. Tirang, mé& 74 ../~ 2024
[Z4
VENDIM

Nr. F2F  dt..E. 7. 2024

“PER
NJE NDRYSHIM NiE VENDIMIN E REKTORATIT NR. 72, DATE 09.10.2024
“PER MIRATIMIN E STRUKTURES MESIMORE VJETORE TE PROGRAMEVE Tk
CIKLIT TE PARE DHE Ti CIKLIT TE DYTE PER VITIN AKADEMIK 2024-2025
NE UNIVERSITETIN E SPORTEVE Ti TIRANES?”

Mbéshtetur né nenin 3, 40, 87 t& Ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor
né IAL né Republikén e Shqipérisé”, vk.m-né nr. 57, daté 29.1.2020 “Pér dhénien e statusit té
vecanté Universitetit té Sporteve té Tiranés, né nenin 7, 25, 79 t&€ Statutit t& UST-s&, né nenin 11,
91 t& Rregullores s¢ UST-s&, mbéshtetur né Vendimi e Rektoratit nr. 72, daté 09.10.2024 “Peér
miratimin e strukturés mésimore vjetore té programeve té ciklit té paré dhe té ciklit té dyté pér
vitin akademik 2024-2025 né Universitetin e Sporteve té Tiranés”, shkresén e Fakultetit t&
Shkencave t& Lévizjes nr.3563 prot., daté 26.11.2024, Rektorati né mbledhjen e datés
26.11.2024,

VENDOSI:

1. Miratimin e njé ndryshimi né strukturen mésimore t& Fakultetit t& Shkencave té Lévizjes,
pér kursin e dyté “Bachelor”, moduli “Ski”, pér vitin akademik 2024-2025”, si mé&
poshté:

e Periudha e zhvillimit t&€ modulit “Ski” t€ ndryshojé nga 27.01.2025-07.02.2025 né
06.02.2025-15.02.2025.

2. Ky Vendim t’i pércillet pér miratim Senatit Akademik t& UST-sé.

3. Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré.

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirané, Tel: 35542226652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
REKTORATI

Nr. %6.’)’5[ Prot. Tirang, mé @3 .(2.2024
2

VENDIM
Nr. 91 at. ©32.2024

“PER
MIRATIMIN E STRUKTURES MESIMORE VJETORE TE PROGRAMIT TE
FORMIMIT TE VAZHDUAR NE FUSHEN PSIKO-PEDAGOGJIKE
PER VITIN AKADEMIK 2024-2025 NE FAKULTETIN E SHKENCAVE TE LEVIZJES
NIE UNIVERSITETIN E SPORTEVE TE TIRANES”

Mbéshtetur né nenin 3, 40, 87 t& Ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor
né IAL né Republikén e Shqipérisé”, vk.m-n€ nr. 57, daté 29.1.2020 “Pér dhénien e statusit té
vecanté Universitetit té Sporteve té Tiranés, n€ nenin 7, 25, 79 t& Statutit t& UST-s€, n€ nenin 11,
91 t& Rregullores s&¢ UST-s€, né& shkresén e Fakultetit t& Shkencave t&€ Lévizjes nr.3563 prot.,
daté 26.11.2024, Rektorati n€ mbledhjen e datés 03.12.2024,

VENDOSI:

1. Miratimin e struktur€s mésimore t&€ programit t&€ formimit t€ vazhduar né fushén psiko-
pedagogjike pér vitin akademik 2024-2025 n& Fakultetin e Shkencave t& Lévizjes sipas
tabelés bashkélidhur.

2. Ky Vendim t’i pércillet pér miratim Senatit Akademik t& UST-sé&.

3. Ky Vendim hyn né€ fuqi menj&her. ‘ /\\*,,T‘;“\\
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STRUKTURA VJETORE E PROCESIT MESIMOR
“PROGRAMI I STUDIMIT TE FORMIMIT TE VAZHDUAR NE FUSHEN
PSIKO-PEDAGOGJIKE”

PER VITIN AKADEMIK 2024 — 2025,

* SEMESTRI IL-¢ 15 JAVE; PROVIM 2 JAVE.

PERIUDHA KOHORE .~ ANGAZHIMI

17 SHKURT 2025 - 30 MAJ 2025 | MESIM SEMESTRI I DYTE
2 QERSHOR 2025 - 13 QERSHOR2025 | PROVIME

Prof. Asc.Dr. Dritalh‘r‘ :
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